
 

                                                                                                            

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

                                                 Восьме скликання 

                                                      Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка  

 

Про підсумки виборів депутатів                                                                                 

Чупахівської селищної ради та визнання їх повноважень 

       Керуючись Законом України «Про  місцеві вибори» ,  п. 2 ст. 46 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію 

голови Чупахівської селищної територіальної виборчої комісії Ніни 

Мартишко про підсумки виборів депутатів Чупахівської селищної ради,  

селищна рада ВИРІШИЛА: 

1.Взяти до уваги інформацію голови Чупахівської селищної територіальної 

виборчої комісії Ніни Мартишко про підсумки виборів депутатів 

Чупахівської  селищної ради та визнання їх повноважень. 

2. Визнати повноваження депутатів Чупахівської селищної ради з                                   

09 листопада  2020 року: 

Округ № 1 – Тамара Буряк , Іван Ланчак , Володимир Ємець  

Округ  № 2-  Олена Бекірова , Тетяна Невдачина  

Округ № 3 – Людмила Воробйова , Микола Маслюк , Діна Сугак , Олег Сугак  

Округ  № 4 -  Галина Борейко , Світлана Журавель  

Округ № 5-  Андрій Манчук , Анатолій Ромась  

Округ № 6 – Наталія Комишанська , Сергій Лук’янов , Валентин Міщенко  

 Округ № 7  - Микола Заікін , Іван Єременко  

Округ № 8 – Вікторія Казьміна , Ірина Кириченко , Іван Ковальов, Олена 

Ковальова  

Селищний голова                                              Олександр КУЖЕЛЬ 

 



                                          

                                                          

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

Восьме скликання 

Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка  

 

Про підсумки виборів голови  

Чупахівської селищної ради  

та визнання його повноважень 

 

           Керуючись Законом України «Про місцеві вибори»,п. 2 ст. 46  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши інформацію 

голови Чупахівської  селищної  територіальної виборчої комісії Ніни 

Мартишко «Про підсумки  виборів голови Чупахівської селищної ради», 

селищна рада ВИРІШИЛА: 

 

1.Взяти до уваги інформацію голови Чупахівської селищної територіальної  

виборчої комісії Ніни Мартишко про підсумки виборів  голови Чупахівської 

селищної ради. 

2. Визнати обраним головою Чупахівської селищної ради  Олександра 

Кужеля і визнати його повноваження  з  09 листопада  2020 року. 

3. Затвердити умови оплати праці селищного голови Олександра 

Кужеля(Додаток) 

 

Селищний голова                                                           Олександр КУЖЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                       Додаток  до рішення першого                                                                                                 

пленарного засідання першої сесії від                    

09.11.2020 «Про підсумки виборів голови  

Чупахівської селищної ради  

та визнання його повноважень» 

 

            Умови оплати праці селищного голови Олександра Кужеля 

1.Установити Чупахівському селищному  голові Олександру Кужелю такі 

надбавки: 

1.1.  Надбавку за ранг посадової особи місцевого самоврядування в 

розмірі 550,00 грн. відповідно до 8 рангу у межах 4 категорії. 

1.2.   Надбавку за вислугу років в розмірі 10% від посадового окладу з      

урахуванням надбавки за ранг. 

1.3.  Надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо 

важливої роботи в розмірі 50 % посадового окладу з урахуванням 

надбавки за ранг та вислугу років. 

2. Щорічно надавати селищному голові допомогу на оздоровлення, при 

наданні щорічної відпустки та  матеріальну допомогу для вирішення 

соціально-побутових питань в розмірі середньомісячної заробітної плати, 

відповідно до поданих заяв. 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                              Микола МАСЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

Восьме скликання 

Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка 

 

Про обрання лічильної комісії  

             Керуючись Законом України «Про місцеві вибори», п. 2 ст. 46  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до регламенту 

Чупахівської селищної ради, заслухавши інформацію селищного голови 

Олександра Кужеля про обрання лічильної комісії , селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Взяти до уваги інформацію селищного голови Олександра Кужеля про   

обрання лічильної комісії. 

2.Затвердити з числа депутатів лічильну комісію у складі трьох осіб. 

3. Затвердити персональний склад комісії: 

3.1.Тетяна Невдачина; 

3.2.Наталія Комишанська ; 

3.3.Микола Заікін. 

 

Селищний голова                                       Олександр КУЖЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

                                                 Восьме скликання 

Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка 

 

Про вибори секретаря  

селищної ради  

 Керуючись п.1 ст.50 , п. 4 ст. 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію селищного голови 

Олександра Кужеля, враховуючи результати  голосування,  селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Взяти до уваги інформацію селищного голови Олександра Кужеля про   

вибори секретаря селищної ради. 

2. Вважати обраним  секретарем Чупахівської селищної ради Миколу 

Маслюка і визнати його повноваження  з  09 листопада  2020 року. 

 

 

Селищний голова                                              Олександр КУЖЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                    

 

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

Восьме скликання 

Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка  

Про створення постійних   

комісій Чупахівської  селищної ради  

         Керуючись п.2 частини 1 ст.26, ст.47  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  заслухавши інформацію селищного голови 

Олександра Кужеля про створення постійних  комісій Чупахівської  селищної 

ради , селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Взяти до уваги інформацію селищного голови Олександра Кужеля про 

створення постійних  комісій Чупахівської  селищної ради. 

2. Утворити постійні комісії селищної ради:  

2.1.Постійна комісія з планування та фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку та інвестицій:                                                                           

Людмила Воробйова - голова комісії                                                                               

Ірина Кириченко  – секретар комісії                                                                                                 

Діна Сугак , Андрій Манчук , Галина Борейко - члени комісії                                          

2.2.Постійна комісія з питань молоді, спорту, охорони здоров’я, освіти, науки 

і культури:                                                                                                                         

Олена Бекірова  – голова комісії                                                                                                   

Іван Ланчак - секретар комісії                                                                                           

Вікторія Казьміна , Олег Сугак ,Сергій  Лук’янов, Іван Ковальов  – члени 

комісії.                                                                                                                                                   

2.3.Постійна комісія з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства, транспорту, зв’язку, підприємництва та земельних відносин:                                                                              

Іван Єременко - голова комісії                                                                                                

Тамара Буряк  – секретар комісії                                                                        

Анатолій Ромась , Володимир Ємець , Наталія Комишанська  – члени комісії                                         

2.4. Постійна комісія з питань прав людини, правопорядку, етики, 

депутатської діяльності, охорони навколишнього середовища:                                                                         

Микола Заікін  – голова комісії                                                                                                         

Тетяна Невдачина - секретар комісії                                                                                      

Світлана Журавель ,Валентин Міщенко , Олена Ковальова - члени комісії. 

Селищний голова                           Олександр КУЖЕЛЬ 



 

                                                                                                                              

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

Восьме скликання 

Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка  

 

Про кількісний і персональний 

склад виконавчого комітету 

Чупахівської селищної ради 

 

        Керуючись п.3 частини 1 ст.26,  ст. 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,заслухавши інформацію селищного голови 

Олександра Кужеля про кількісний і персональний склад виконавчого 

комітету Чупахівської селищної ради, селищна рада   ВИРІШИЛА  : 

 

1. Взяти до уваги інформацію селищного голови Олександра Кужеля про 

кількісний і персональний склад виконавчого комітету Чупахівської 

селищної ради. 

2. Утворити виконавчий комітет селищної ради в кількості 13 чоловік. 

3. Затвердити  персональний  склад виконавчого комітету (Додаток). 

 

                                                                                                      

  Селищний голова                                                           Олександр КУЖЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  до рішення першого пленарного 

засідання першої сесії від                   

09.11.2020 «Про кількісний і 

персональний склад виконавчого комітету 

Чупахівської селищної ради» 

 

Склад 

виконавчого комітету Чупахівської селищної ради 

1. Олександр Кужель  

2.Микола Маслюк   

3.Людмила Воробйова  

4.Сергій Парнєков  

5.Олена Галушка  

6.Микола Жерновий  

7.Світлана Макарова  

 8.Галина Ашурова  

 9.Ольга Биковець  

 10.Олександр Дробот  

 11. Олександра Хоменко  

 12.Олександр Воробйов  

 13.Микола Борисенко   

 

 

Секретар селищної ради                       Микола МАСЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                 

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

Восьме скликання 

Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка  

 

Про затвердження структури виконавчих органів  

Чупахівської селищної ради, загальної чисельності 

апарату  ради та її виконавчих органів  

 

           Керуючись п.5 частини 1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , заслухавши інформацію голови Чупахівської 

селищної  ради Олександра Кужеля про затвердження структури виконавчих 

органів Чупахівської селищної ради, загальної чисельності апарату  ради та її 

виконавчих органів,селищна рада ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити структуру виконавчих органів  Чупахівської селищної ради, 

загальну чисельність  апарату  ради та її виконавчих органів (Додаток 1) 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

планування та фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

Селищний голова                              Олександр КУЖЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       
Додаток 1 до рішення першої сесії від                            

09.11.2020  

                                                                                   

«Про затвердження структури виконавчих                 

органів Чупахівської селищної ради,  

                                               загальної чисельності  

                                                                                   апарату  ради та її виконавчих органів» 

 

СТРУКТУРА 

і штатна чисельність апарату Чупахівської селищної ради  

та її виконавчих органів 

Назва  відділів, управлінь та посад Чисельність 

 

1 Керівництво селищної ради і виконавчого 

комітету 

 

1.1. Селищний голова 1 

1.2. Секретар ради 1 

1.3. 1-й  заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

1 

1.4 Заступник селищного голови 2 

1.4. Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету 

1 

1.5. Староста 2 

 Всього  8 

2 Відділ бухгалтерського обліку, звітності та 

господарської діяльності 

 

2.1. Начальник відділу - головний бухгалтер 3 

2.2. Провідний спеціаліст 1 

 Головний спеціаліст 1 

2.3 Прибиральниця службових приміщень 3,5 

 2.4 Опалювач                                                        3.5 

 Водій 2 

 Всього 14 

3 Відділ організаційно-кадрової, загальної роботи, 

документообігу , зв’язків з громадськістю та 

юридичного забезпечення 

 

3.1. Начальник відділу 1 

3.2. Головний спеціаліст - юрисконсульт 1 

3.3. Спеціаліст  1 

 3.4 Інспектор праці 0,5 

3.5 

 

Секретар керівника                                                                                                                                                1                       



3.6 Підбирач довідкового та інформаційного матеріалу                                                                               3 

 Всього               7,5 

4. Відділ житлово-комунального господарства та 

благоустрою 

 

 4.1                              Начальник відділу 1 

4.2 Спеціаліст І категорії 1 

 Всього 2 

7 Відділ економічного розвитку, інвестицій, 

регуляторної діяльності, земельних відносин та 

екології 

 

7.1. Начальник відділу  1 

7.2 Головний спеціаліст 1 

7.3 Спеціаліст 2 

 Всього:                                                                                                             

4 

 

  

8. Відділ «Центр  надання адміністративних  

послуг» 

 

8.1 Начальник відділу з повноваженнями 

адміністратора 

1 

8.2 Адміністратор 4 

8.3 Державний реєстратор 1 

8.4 Головний спеціаліст по реєстрації місця 

проживання 

1 

8.5 Старший інспектор 1 

8.6 Архіваріус 1 

8.7 Діловод 5 

 Всього: 14 

9  Фінансовий відділ   

9.1. Начальник відділу  1 

9.2. Головний спеціаліст  1 

9.3 Провідний спеціаліст 1 

9.4 Спеціаліст 1 

 Всього 4 

   

10 Відділ освіти   

10.1. Начальник відділу  1 

10.2 Головний спеціаліст 1 

10.3 Головний бухгалтер 1 

10.4 Бухгалтер 1 

10.5         Спеціаліст 1 

10.6       Спеціаліст господарської групи 0,5 

10.7 Директор ЦДЮТ 1 

10.8 Керівник гуртка 1,5 

9.9   



10.10   

10.11   

10.12   

 Всього 8 

 

5 Відділ культури та туризму  

5.1. Начальник відділу  1 

5.2. Спеціаліст 1 

5.3.  Головний бухгалтер 1 

5.4. Директор ( Завідувач ) СБК  4 

5.5. Завідувач СК 3 

5.6 Інструктор по роботі з дітьми 1 

5.7. Інструктор по спорту 1 

5.8. Прибиральник службових приміщень 6 

 5.9.     Опалювач                                                                                        5  

5.10 Керівник художній 3 

5.11 Двірник 1 

5.12 Завідувач КЗ «Публічна бібліотека ЧСР» 1 

5.13 Бібліотекар 5 

 Всього 33 

 

6. Відділ соціального захисту населення  

6.1 Начальник відділу 1 

 Бухгалтерська служба   

6.2. Головний спеціаліст 1 

6.3. Спеціаліст 1 

6.4 Державний соціальний інспектор 1 

 Всього 4 

 Разом 94,5 

 

 

Секретар селищної ради                                       Микола МАСЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СТРУКТУРА 

і штатна чисельність апарату Чупахівської селищної ради  

та її виконавчих органів 

 

Назва  відділів, управлінь та посад Чисельність 

 

1 Керівництво селищної ради і виконавчого 

комітету 

 

1.1. Селищний голова  1 11 

1.2. Секретар ради  1 1 

1.3. 1-й  заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів     

 

    1 

1.3. Заступник селищного голови          

  2 

1.4. Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету 

   1 1 

1.5. Староста    2 

1.6 Головний спеціаліст-юрисконсульт    1 

1.7 Секретар керівника    1 

 

 

Всього     10  6 

 

Секретар селищної ради                 Микола МАСЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 

                                                                                                                   

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

Восьме скликання 

Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка  

 

Про створення ліквідаційної комісії 

 Чупахівської селищної ради 

 

 Керуючись п. 30 ,31 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,заслухавши інформацію селищного голови 

Олександра Кужеля про створення ліквідаційної комісії Чупахівської 

селищної ради, селищна рада ВИРІШИЛА: 

     1.Взяти до уваги інформацію селищного голови Олександра Кужеля про 

створення ліквідаційної комісії Чупахівської селищної ради. 

2.Створити ліквідаційну комісію Чупахівської селищної ради. 

3.Затвердити такий склад ліквідаційної комісії:                                                           

3.1.Людмила Воробйова – голова  комісії                                                                                    

3.2.Наталія Комишанська – секретар                                                                                   

3.3. Члени комісії:  

Наталія Чуб                                                                                                                          

Любов Арєхова                                                                                                            

Вікторія Ромась                                                                                                                         

Оксана Богдан                                                                                                                      

Сергій Парнєков                                                                                                                                                                                          

 

Селищний голова                         Олександр КУЖЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                   

ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Охтирського району Сумської області 

Восьме скликання 

Перша сесія 

Перше пленарне засідання 

 РІШЕННЯ 

    09.11.2020                                                                                         смт Чупахівка  

 

Про призначення відповідальної особи за державну 

реєстрацію актів цивільного стану та зберігання бланків 

свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану 

 

Відповідно до пунктів 3.2., 3.3 розділу ІІІ Порядку ведення обліку і 

звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів 

цивільного стану,а також їх зберігання, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 29.10.2012 № 1578/5 та зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 02 листопада 2012 року за № 1845/22157   

Чупахівська селищна рада ВИРІШИЛА: 

 

     1.Призначити відповідальною особою за державну реєстрацію актів 

цивільного стану та зберігання бланків свідоцтв про державну реєстрацію 

актів цивільного стану секретаря селищної ради Миколу Маслюка . 

    2. На період відсутності (відпустки, лікарняного, відрядження)  секретаря 

селищної ради відповідальність за державну реєстрацію актів цивільного 

стану та зберігання бланків свідоцтв покласти на заступника селищного 

голови Людмилу Воробйову. 

     

 

 

Селищний голова                                               Олександр КУЖЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


